
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/207/17 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 24 maja 2017 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części 

obszaru wsi Kościelisko w gminie Kościelisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.) oraz  

w nawiązaniu do uchwały Nr XXVI/194/17 Rady Gminy Kościelisko z dnia 24 marca 2017 r.  

w sprawie: przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zachodniej części obszaru wsi Kościelisko w gminie Kościelisko, po stwierdzeniu,  

że przedłożony do uchwalenia projekt zmiany planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kościelisko wprowadzonego w formie ujednoliconej 

uchwałą Nr XI/95/15 Rady Gminy  Kościelisko z dnia 17 listopada 2015 r., Rada Gminy Kościelisko uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części 

obszaru wsi Kościelisko w gminie Kościelisko, wprowadzonego uchwałą wprowadzonego Uchwałą 

Nr IX/56/03 Rady Gminy Kościelisko z dnia 23.09.2003 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego Nr 403, z dnia 27.11.2003 r., poz. 4256, zmienionego Uchwałą Nr XXXI/221/05 

Rady Gminy Kościelisko z dnia 25.11.2005 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego Nr 72 z dnia 9.02.2006r., poz. 439, Uchwałą Nr XIV/75/07 Rady Gminy Kościelisko z dnia 

30.10.2007 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 95 z dnia 

7.02.2008 r., poz. 704, Uchwałą Nr XVIII/105/08 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29.02.2008 r., opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 516, z dnia 5.08.2008 r., poz. 3347, 

UchwałąNr XX/123/08 Rady Gminy Kościelisko z dnia 16.05.2008r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego Nr 481, z dnia 18.07.2008r., poz. 3131, Uchwałą Nr XXXVII/241/10 Rady 

Gminy Kościelisko z dnia 19.05.2010r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

Nr 396, z dnia 05.08.2010r., poz. 2794, Uchwałą Nr XXIV/195/13 Rady Gminy Kościelisko z dnia 

25.06.2013r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 5.08.2013 r., 

poz. 4979, Uchwałą Nr XXIV/196/13 Rady Gminy Kościelisko z dnia 25.06.2013 r., opublikowaną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 26.07.2013 r., poz. 4805, Uchwałą 

Nr XXXII/254/14 Rady Gminy Kościelisko z dnia 29.04.2014 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z dnia 19.05.2014 r., poz. 2815, Uchwałą Nr XXXIV/261/14 Rady Gminy 

Kościelisko z dnia 27.05.2014 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 3854



 3.07.2014 r., poz. 3658, Uchwałą Nr VIII/63/15 Rady Gminy Kościelisko z  dnia 30 czerwca 2015 r., 

opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 22.07.2015 r., poz. 4554 oraz 

Uchwałą Nr XX/152/16 Rady Gminy Kościelisko z dnia 11 sierpnia 2016 r. opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 16.08.2016 r., poz. 4799. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana ustaleń zawartych w § 8 uchwały Nr XXIV/196/13 Rady 

Gminy Kościelisko z dnia 25.06.2013r., w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej części obszaru wsi Kościelisko w gminie Kościelisko, w rejonie zwanym 

„Pitoniówka”, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 26.07.2013 r., 

poz. 4805. 

§ 3. W uchwale Nr XXIV/196/13 Rady Gminy Kościelisko z dnia 25.06.2013 r., w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części obszaru wsi Kościelisko w gminie 

Kościelisko, w rejonie zwanym „Pitoniówka”, w Rozdziale III - Zasady  ochrony  środowiska, w § 8 Granice 

i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie 

przepisów odrębnych, a także terenów zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych, uchyla się ust. 3. 

§ 4. Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr XXIV/196/13 Rady Gminy Kościelisko z dnia 25.06.2013 r., 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części obszaru wsi 

Kościelisko w gminie Kościelisko, w rejonie zwanym „Pitoniówka”, jak również rysunek zmiany planu 

pozostają bez zmian. 

§ 5. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części obszaru wsi 

Kościelisko w gminie Kościelisko, nie wymaga rozstrzygnięć, o których mowa w art. 20 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z czym nie zawiera załącznika 

„Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu”, 

a także załącznika „Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Roman Krupa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3854


		2017-06-06T14:06:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




